[image: ][image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]

  INDICAÇÃO N° ______1554____ / 2017.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, que interceda junto a empresa BANDEIRANTE ENERGIA, providências urgentes para a troca e/ou manutenção do poste, localizado na Estrada de São Bento, nº 549, no Bairro Jardim Odete, neste município.

JUSTIFICATIVA
                               Tal solicitação faz-se necessária porque o referido poste está inclinado para a avenida devido ao grande número de fiação que possui, conforme mostra a imagem em anexo, por se tratar de uma avenida muito movimentada e estar em frente um supermercado com grande número de circulação de pessoas e veículos, o poste está colocando em risco todos que passam na avenida, seja de carro ou não.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 26 de junho de 2017.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 1715/2017 - 26/06/2017 16:07 - PROCESSO 1712/2017

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo